
ELIMINACJA PŁYTEK STATYCZNYCH  
I OGRANICZENIE USZKODZEŃ DZIĘKI ROZWIĄZANIU 
INTRALOX DO BLISKICH TRANSFERÓW DLA BRANŻY 
PRODUKCJI PUSZEK
Noski taśm Intralox® Tight Transfer z serii 570 zapewniają najmniejsze możliwe odstępy transferowe, eliminując konieczność stosowania 
płytek statycznych. Testy praktyczne wykazały ograniczenie uszkodzeń wąskich puszek o pojemności 350 ml o 70% w porównaniu z 
transferami z płytkami statycznymi. Ponadto taśmy Tight Transfer eliminują zjawisko zatrzymywania się puszek na płytkach statycznych. 
Połącz je z naszą wstępnie zmontowaną jednostką transferową z noskami, aby stworzyć kompleksowy system przenoszenia — 
wyrównany, wypoziomowany i odpowiednio rozmieszczony w celu uzyskania optymalnej wydajności.

	 KLUCZOWE ZASTOSOWANIE

BLISKIE TRANSFERY DLA BRANŻY PRODUKCJI PUSZEK

www.intralox.com

Optymalne bliskie transfery bez 
płytek statycznych

•	 Zmniejszenie liczby przewróconych i uszkodzonych puszek  
o 70% w porównaniu z transferami z płytkami statycznymi

•	 Skrócenie czasu projektowania i montażu o około 50%

•	 Wyeliminowanie zjawiska zatrzymywania się puszek na płytkach 
statycznych i nakładu pracy potrzebnej na zmianę etykiet

•	 Zmniejszenie ryzyka paletyzacji z pomieszanymi etykietami

•	 Wyeliminowanie czasochłonnej i trudnej konserwacji płytek statycznych w 
trudno dostępnych przenośnikach

Taśma Tight Transfer S570

•	 Wyjątkowo małe noski bezpiecznie przenoszą 
niewielkie, wrażliwe na przechylanie produkty, 
takie jak puste aluminiowe puszki, bez płytek 
statycznych

•	 Powierzchnia Flat Top sprawia, że produkty 
utrzymują pionową pozycję i prawidłową orientację

Jednostka transferowa z noskiem

•	 Wstępnie zaprojektowane odstępy, wyrównanie  
i wysokość opadania produktów eliminuje domysły 
podczas obsługi

•	 Wstępny montaż przyspiesza instalację i eliminuje 
konieczność późniejszych regulacji

 © 2024 Intralox, L.L.C. 5014754_PL

Aby dowiedzieć się więcej na temat naszych rozwiązań w zakresie bliskich transferów dla branży produkcji puszek, 
skontaktuj się z działem obsługi klienta firmy Intralox.

https://www.intralox.com/pl
https://www.intralox.com/pl/support/phone-numbers

